Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 4. Augusti 1840.

(2496) E d i c t u m . (3)

Nro. 19513. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Onuphrio et Aloisia Bienkowskie tum Veronicae de Bienkowskie Czernay et Marianna Bieukowska de domicilio ignotis medio praescutis Edicti notum redditur: ad petitum judaei Schaja Rosenstrauß de praes. 13. Maii 1839 ad Nrum. 5017 ad C. R. Forum Nobilium Stanislaopoliense exhibitum ac medio notae ddt. 27. Aprilis 1840 ad Nrum. 11025 horsum communicatum Tabulae Reg. medio resolutionis ddt. 20. Julii 1840 ad Nrum. 19513 demandatnm esse, quatenus ingrossata originali declaratione de adeunda haereditate olim Antonii Bienkowski per Franciscam Bienkowska nomine Veronicæ Czernay sub praes. 4. Decembris 1834 Num. 12542 exhibita porro codicillo hujusce ultimae ddt. 1. Maii 1837 tandem chyrographo per Eustachium Czernay die 4. Decembris 1837 exarato, in fundamento horumce documentorum quotam 600 fl. M. C. cum usuris a die 4. Decembris 1837 usque ad diem praenotationis per 6 a 100, abinde vero per 5 a 100 numerandis, in statu passivo portionis bonorum Fetkow, Tarnawica Lesna, Maydan, Stobudka, Kamienne, Rakowczyk et Nagody ad nomen Antonii Bienkowski haerentium, qualis per caput Veronicæ Czernay Eustachio Czernay obtinget, pro re suppli- cantis praenotet; cum eo, quod haec pranotatio practensisibus in pertractatione haereditatis post olim Antonium Bienkowski ac Veronicam Czernay occurrentibus nullum praejudicium adserat, et tantum a tempore addictionis utriusque haereditatis efficax sit; jam vero passi- petiti quatenus haec pranotatio in statu passi- vo determinatae portionis 1/2 partis Eusta-

chium Czerwany conceruentis tum super Baworowszczyzna ac Welesnica praeuotetur, dengatum extitisse.

Cum autem hic Judicij domicilium eorum ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Raczyński cum substitutione Domini Advocati Malisz ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Julii 1840.

(2491) **E d i c t .** (3)

Nro. 629. Vom Justizamte der Herrschaft Dzikow wird dem in Polen unbekannt wo abwesenden Napoleon Reuss hiemit bekannt gemacht: es habe sub praes. 2ten August 1. J. Zahl 629 die Frau Honorata Reuss gegen denselben eine Klage auf Abfuhrung einer auf seiner Realität sub C. Nro. 22 in Tarnobrzeg intabulirten Forderung von 800 fl. C. M. sammt Prozenten eingereicht, wovüber unter einem ein Termin zur mündlichen Nothdurstsverhandlung auf den 21ten November 1840 festgesetzt wurde.

Da nun der Aufenthaltsort des Obbenanten diesem Gerichte unbekannt ist, so wird ihm auf seine Gefahr und Kosten Thomas Karasinski der Tarnobrzegier Triviallehrer zum Curator aufgestellt, mit welchem nach der Vorschrift der G. G. O. verfahren werden wird.

Mit gegenwärtigem Edikt wird er nun aufgefordert, am festgesetzten Termin zu erscheinen, und seine Beweise und Behelfe dem ernannten Curator zu übergeben, oder sich einen andern Curator zu bestellen und diesem Gerichte namhaft zu machen, und alles das zu thun, was zur Vertheidigung seiner Rechte vortheilhaft seyn sollte, wenn er es nicht thut, und die Sache vernachlässigt wird, so hat er den entstandenen Schaden nur der eigenen Schuld zuzuschreiben.

Justizamt Dzikow am 10. August 1840.

(2524) **E d i c t u m .** (3)

Nro. 2470. Per Magistratum reg. ac liberac civitatis Brody medio praesentis Edicti ad petitionem Herschi Braun de praes. 31. Martii 1840 ad Nrum. 1542 hic Fori exhibitum fine amortisationis cambii ddt. Brody 16. Decembris 1839 per Simeonem Dische pro re Eidel Meschorer super Summa 510 Rubl. exarati detentor hujus cambii excitatur, ut intra unum annum jus suum ad hunc cambium demonstret, secus tale frustra lapsu hunc termino amortisaretur.

Brody die 13. Junii 1840.

(2404) **E d i c t u m .** (3)

Nro. 9060. Per Caesareo-Regium in Regnis

Galiiae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Agnethi de Trzeszczkowskie Raczyńska tuni Ludovicu Trzeszczkowski de vita et domicilio ignotis, vel iis demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum minor. Edvardus Nowaczyński in assistentia patris D. Josephi Nowaczyński ad Forum hocce adversus eosdem, vel illis demortuis aduersus haeredes eorum ignotos, in causa puncto solutionis Summae 2000 flp. seu 201 flr. 37 1/2 xr. V. V. sub praes. 27. Junii 1840 ad Nrum. 9060 libellum porrexerit, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Ligęza cum substitutione Dni. Advocati Piotrowski periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iidem admonentur, ut intra nonaginta dies excipiant, aut pro die 30. Septembris 1840 h. 10. m. compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituant, Foroque huic denominant, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse indicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis sua sequelae sibimet ipsis sint imputandae.